Maths au CP

Prénom
Grandeurs
Date et mesures
Complete le cclendrier./o\
lundi mardi | mercredi| jeudi | vendredi | samedi |dimanche

1

2

3

5

8

10

14

27

27

30

Complete la phrase:

En 20..... e 1 avril est un o .
Complete le colendrier./o\
lundi mardi | mercredi | jeudi | vendredi | samedi |dimanche




